
kupní smlouva
č. 20/02

uzavřená mezi smluvními stranami

AGRICO, s.r.o.
se sídlem: Čapkova 802, 517 21 Týniště nad Orlicí
E-mail:
tel.:
IČO: 492 86 838
Bankovní spojení:

Zastoupený: Ing. Josef Falta -  jednatel společnosti
(dále jen „prodávající nebo AGRICO, s.r.o.")

fax:
DIČ: CZ 49286838 
č.ú.:

a

Lesy a parky Trutnov s r.o.
se sídlem: Úpická 469, Horni Předměstí, 541 01 Trutnov
E-mail:
tel.:
IČO: 259 68 700
Bank. spojení:
Zastoupený: Ing. Jaroslav Semerák -  jednatel společnosti
(dále jen „kupující nebo Lesy a parky Trutnov s r.o.)

fax:
DIČ: CZ 25968700 
č.ú.:

Článek I
Předmět smlouvy

Předmětem smlouvy je dodávka:
1 ks kolového traktoru KUBOTA M135 GXS IV

bližší technická specifikace je uložena v příloze č.1 této kupni smlouvy

Článek II
Místo a termín plnění

1. Místem plnění je sídlo prodávajícího, pokud není dohodnuto jinak.
2. Prodávající splní povinnost odevzdat věc kupujícímu umožněním mu nakládat s věcí v místě plnění, a to 

nejpozději do 30. 9. 2020. Kupující kvituje podpisem této kupní smlouvy čas odevzdání předmětu koupě.
3. Prodávající se zavazuje předat kupujícímu doklady potřebné k převzetí a užívání věci.
4. Kupující se zavazuje si předmět koupě řádně prohlédnout.

Článek III
Přechod vlastnického práva a převod rizika vzniku škody

Nebezpečí škody na předmětu této kupní smlouvy přechází na kupujícího převzetím předmětu koupě. Týž následek 
má, nepřevezme-li kupující věc, ač mu s ní prodávající umožnil nakládat. Má-li kupující převzít věc od třetí osoby, 
přechází na něho vlastnické právo a nebezpečí škody okamžikem, kdy mohl s věcí nakládat, ne však dříve než 
v době určené jako čas plnění. Škoda na věci, vzniklá po přechodu nebezpečí škody na věci na kupujícího, nemá vliv 
na jeho povinnost zaplatit kupní cenu.

Článek IV
Cena a platební podmínky

1. Kupující je povinen zaplatit prodávajícímu za dodávku celého předmětu plnění této kupní smlouvy uvedeného 
v Článku I, kupní cenu ve výši:

KS 2002 Kubota M135_Lesy a parky Trutnov s r.o Strana 1 (celkem 4)

Klazarova
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

Klazarova
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

Klazarova
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

Klazarova
XXXXXXXX

Klazarova
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

Klazarova
XXXXXXXXXXXX

Klazarova
XXXXXXXXXXXX



1.896.000,- Kč plus celkové DPH 398.160,- Kč

Kupní cena se skládá z pořizovací ceny ve výši: 
a) z pořizovací ceny ve výši:

1 ks kolového traktoru KUBOTA M135 GXS IV 
1 ks lesní ochrana kabiny LN 35 s certifikátem ROPS, OPS a FOPS

CELKEM bez DPH 1.896.000,- Kč

b) z DPH ve výši 21 % z ceny dle odstavce 1a) tj. 398.160,- Kč

2. Kupující je povinen zaplatit prodávajícímu kupní cenu uvedenou v odstavci 1 tohoto článku, a to na základě 
daňového dokladu vystaveného prodávajícím.

3. Kupující provede tuto platbu po obdržení daňového dokladu, a to bezhotovostním převodem z bankovního účtu
kupujícího na bankovní účet prodávajícího ve lhůtě splatnosti 14 dnů po datu uskutečnění zdanitelného plnění.

4. Prodávající si vyhrazuje k předmětu koupě vlastnické právo. Kupující se tak stane vlastníkem předmětu koupě 
teprve úplným zaplacením kupní ceny. Nebezpečí škody na věci však na kupujícího přechází již jejím převzetím.

Článek V
Záruka za jakost (záruka)

1. Záruční doba na traktor se sjednává v délce 36 měsíců nebo 3000 Mth (dle toho co nastane dříve) a počíná 
běžet ode dne uvedení předmětu smlouvy do skutečného provozu. Podmínkou této záruční doby je dodržování 
předepsaných servisních intervalů, provádění garančních servisních úkonů u prodávajícího a používáni 
originálních náhradních dílů a náplní.

2. Prodávající se zavazuje zajišťovat proti úhradě kupujícího pozáruční servis, včetně dodávek a zajištění 
náhradních dílů.

3. Prodávající neodpovídá za opotřebení vzniklé na předmětu koupě obvyklým užíváním, neodborným použitím a 
zacházením s předmětem smlouvy nebo užíváním předmětu smlouvy k jiným účelům, než ke kterému je 
předmět této kupní smlouvy určen a pokud si kupující vadu způsobil sám.

4. Pokud předmět koupě nemá vlastnosti stanovené v § 2161 obč. zák., může kupujíci požadovat i dodání nové 
věci bez vad, pokud to není vzhledem k povaze vady nepřiměřené, ale pokud se vada týká pouze součásti věci, 
může kupující požadovat jen výměnu součásti, neni-li to možné, může odstoupit od smlouvy.

Článek VI
Závěrečné ustanovení

1. Věci neupravené touto kupní smlouvou se řídí příslušnými právními předpisy České republiky, zejména 
občanským zákoníkem.

2. Tato kupní smlouva může být změněna, doplněna nebo zrušena pouze souhlasným projevem vůle obou 
smluvních stran a to písemnými dodatky se specifickým označením.

3. Odběratel může od této kupní smlouvy odstoupit v případě neposkytnutí dotačního titulu nebo v případě změny 
technických parametrů předmětu plnění z důvodu změny dotačního titulu.

4. Tato kupní smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních s platností originálu, určených vždy pro každou smluvní 
stranu.

Článek VII
Nabytí platnosti a účinnosti

1. Tato kupní smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

Kupující souhlasí se sjednanými podmínkami této kupní smlouvy, což potvrzuje níže svým podpisem.

V Týništi nad Orlicí, dne 7. 1.2020

................podpis a razítko...............
Ing. Josef Falta 
AGRICO, s.r.o.

Čapkova 802, 517 21 Týniště n.Orl.

..........podpis a razítko...............
Ing. Jaroslav Semerák 

Lesy a parky Trutnov s.r.o.
Úpická 469, Horní Předměstí, 541 01 Trutnov

KS 2002 Kubota M 135_Lesy a parky Trutnov s r.o Strana 2 (celkem 4)



Příloha č.1 ke KS č.: 20/02 Technická specifikace předmětu smlouvy

Traktor Kubota M 135 GXS IV

Motor:
• úsporný vznětový 4 válec s Common Rail vstřikováním paliva, mezichladičem a turbodmychadlem, zdvihový objem 

6.124 ccm
.  maximální výkon (97/68/EG): 105,5 kW /143 HP při 2 200 ot./min
• objem nádrže 190 litrů, objem nádrže AdBlue 16 litrů
• EURO IV finál, EGR, filtr pevných částic
• Systém Work CRUISE (udržování konstantních otáček motoru)

Převodovka:
• 24 x 24 rychlostí, 40 km/hod
• Elektroreverz pod zatížením
• 8 rychlostních stupňů ve skupině řazeno pod zatížením -  automatické řazení
• 3 jízdní skupiny (plazivá, polní, sílníčni)
• Elektrohydraulická uzávěrka předni a zadní nápravy

Vývodový hřídel (PTO):
• 540/1000 ot/min
• Nezávislá lamelová spojka v olejové lázni
• Ukazatel PTO na přístrojové desce
• Elektrohydraulické zapínání pod zátěží

Hydraulika:
• 3 přídavné okruhy hydrauliky zadní
• 2 hydraulická čerpadla (1. Čerpadlo pro řízení 54,5 l/min, 2.čerpadlo pro pracovní hydrauliku 82,5 l/min)
• Celkový výkon čerpadel 137 l/min
• Tlak hydrauliky 196 bar

Přední náprava:
• Elektrohydraulické zapínání 4x4 pod zatížením
• Hydraulicky odpružená -  3 stupně nastavení tuhosti

KS 2002 Kubota Ml35_Lesy a parky Trutnov s r.o Strana 3 (celkem 4)



• Středový náhon
• Převod kuželovým soukolím v náboji kola
• Automatické spínání 4x4 při brzdění
• Natáčecí blatníky

TBZ:
• Max.nosnost zadního závěsu 6.100 kg, kat. III
• Přední TBZ kat II., nosnost 4.000 kg
• Polohová, silová a smíšená regulace
• Teleskopicky nastavitelný
• Automatický etážový závěs pro přívěs, čep 38 mm
• Nastavení rychlosti ovládání z místa obsluhy
• Zámek TBZ
• Boční stabilizátory

Vzduchové brzdy přívěsu:
• Dvouhadicové

Kola:
.  Přední 420/70 R 24
• Zadni 520/70 R 38
• Šípový vzor

Kabina:
• Klimatizace
•  Přídavná pracovní světla (2 +2)
• Vzduchem odpružené sedadlo s loketními opěrkami
• Bezrámové dveře
• Výklopné zadni okno
• Teleskopická zrcátka
• Výdechy topení a klimatizace z přístrojové desky na nohy
• LCD ukazatel rychlosti, spotřeby paliva a otáček PTO
• Programovatelný multifunkčni display se 30 provozními údaji
• Nastavitelný volant
• Sedadlo spolujezdce

Rozměry:
• Délka 4.400 mm, výška 2.885 mm, rozvor 2.685 mm
• Rozchod předních koM .720 -  1.765 mm
• Rozchod zadních koM.605 -  1.810 mm
• Vnitřní poloměr otáčení 2,1 m
• Světlá výška 565 mm
• Pohotovostní hmotnost 4560 kg

Cenová kalkulace

Akční cena v uvedené specifikaci
Autorádio + maják ZDARMA

Akční cena AGRICO, s.r.o. 1.671.000.- Kč bez DPH

Lesní ochrana kabiny LN 35 (výrobce Manatech) splňující normy ROPS OPS a FOPS

Akční cena AGR1CO. s.r.o. 225.000.- Kč bez DPH

KS 2002 Kubota M135_Lesy a parky Trutnov s r.o Strana 4 (celkem 4)


